

Årsredovisning

FORX CONSULTING SWEDEN AB

559297-4983

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ramiyar Gilani Hossein
2024-08-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med motorfordon, främst begagnade personbilar. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2101-2201
Nettoomsättning	22 882	4 226	7 086
Resultat efter finansiella poster	604	-5	112
Soliditet %	45	23	10

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget har sålt fler bilar genom en ökad etablering på markanden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	88 510	-5 196	108 314
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-5 196	5 196	0
- Årets resultat			397 361	397 361
- Belopp vid årets utgång	25 000	83 314	397 361	505 675

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	83 314
Årets resultat	397 361
Summa	480 675

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	480 675
Summa	480 675

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 882 040	4 225 881
Övriga rörelseintäkter	54 314	20 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 936 354	4 245 883
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-21 706 195	-3 894 398
Övriga externa kostnader	-237 263	-153 428
Personalkostnader	2 -199 131	-165 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 880	0
Summa rörelsekostnader	-22 153 469	-4 213 558
Rörelseresultat	782 885	32 325
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 170	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-179 993	-37 530
Summa finansiella poster	-178 823	-37 521
Resultat efter finansiella poster	604 062	-5 196
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	504 062	-5 196
Skatter		
Skatt på årets resultat	-106 701	0
Årets resultat	397 361	-5 196

BALANSRÄKNING

1

		2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 520	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		43 520	0
Summa anläggningstillgångar		43 520	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		395 000	292 895
<i>Summa varulager m.m.</i>		395 000	292 895
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 695	0
Övriga fordringar		233 912	6 190
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		451 607	6 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		397 050	175 223
<i>Summa kassa och bank</i>		397 050	175 223
Summa omsättningstillgångar		1 243 657	474 308
SUMMA TILLGÅNGAR		1 287 177	474 308

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	83 314	88 510
Årets resultat	397 361	-5 196
<i>Summa fritt eget kapital</i>	480 675	83 314
Summa eget kapital	505 675	108 314
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	0
Summa obeskattade reserver	100 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	276 733	59 500
Skatteskulder	106 701	23 094
Övriga skulder	292 442	277 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 626	5 625
Summa kortfristiga skulder	681 502	365 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 287 177	474 308

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-31

2023-01-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-01-31

2023-01-31

Inköp	54 400	-
Utgående anskaffningsvärden	54 400	-
Årets avskrivningar	10 880	-

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Ramiyar Gilani Hossein

Ramiyar Gilani Hossein

2024-08-20